Invoerwaarden
1 januari 2020 t/m 31 december 2020

Kraaijeveld Barendrecht

KRAAIJEVELD’S

i m AANNEMINGSBEDRIJF BV,




Inhoudsopgave

2/3



Meter

Functie > Bedrijfswagens
Benzineverbruik (liter)
Dieselverbruik (liter)

LPG-verbruik (liter)

Functie > Elektriciteit
Elektriciteitsverbruik Groen Zon (kWh)
Functie > Financién

Omzet (miljoen EUR)

Functie > HR

Medewerkers FTE (aantal)

Functie > Privéauto's zakelijk verkeer
Zakelijk gebruik prive auto's (km)

Functie > Productie

Putten gerealiseerd met de puttenfrees (aantal)

Functie > Projecten

Aspen (liter)

Propaan projectlocaties (liter)
Functie > Transport
goederenvervoer vrachtwagen (liter)
Functie > Verwarmen

Aardgasverbruik (m?)

Organisatieonderdeel

Kraaijeveld Barendrecht

Kraaijeveld Barendrecht

Kraaijeveld Barendrecht

Barendrecht

Kraaijeveld Barendrecht

Kraaijeveld Barendrecht

Kraaijeveld Barendrecht

Kraaijeveld Barendrecht

Kraaijeveld Barendrecht
Kraaijeveld Barendrecht

Kraaijeveld Barendrecht

Barendrecht

2020
Waarde

49.621,75

303.522,56

0

97.303

16

89

70.918

25

1.600
1.480,5

169.932,56

27.307

Conversiefactor

2.784 g/liter
3.262 g/liter
1.798 g/liter

0 g/kWh

195 g/km

115 kg/aantal

2.784 g/liter
1.725 g/liter

3.262 g/liter

1.884 g/m?

C02e (kg)

138.146,95

990.090,59
0

13.829,01

2.875

4.454.4
2.553,86

554.320,01

51.446,39
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